АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24 апреля  2023 года №136
О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение
В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от б октября 2003 года№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава муниципального образования Мельниковское сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Мельниковское сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение.
2. Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.04.2023 года №77 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение» считать утратившим силу.
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в местных печатных изданиях и на сайте Муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    В.В.Котов
[bookmark: _GoBack] Бахарев А.АРазослано: дело-2, прокуратура-1, Леноблинформ- 1